MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS PARA O CURSO
DE FORMAÇÃO DE AUXILIAR DE GUARDA-VIDAS TEMPORÁRIO – PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2024

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de
Administração e nos termos da Legislação vigente, a pedido do 2º Subgrupamento
de Bombeiros Marítimos RETIFICA o referido Edital e torna público a relação dos
candidatos aprovados para o Curso de Formação de Auxiliar de Guarda-Vidas
Temporário.

Colocação Nome do Candidato Documento Tempo  Nota Natação

1 PAULO HENRIQUE DIAS SANTOS 402********* 02'36'' 10,00

2 GABRIEL MULLER OLIVEIRA 482********* 02'45'' 10,00

3 ANDERSON VILELA 394********* 02'52'' 10,00

4 RODRIGO DELAUNAY BRUNO 428********* 02'56'' 10,00

5 CAIO VINICIUS OLIVEIRA GARCIA 459********* 03'04'' 10,00

6 FELIPE SOUZA SIMÃO 414********* 03'10'' 10,00

7 BRENO ANGELUS NIEBA 482********* 03'13'' 10,00

8 CAUA CRUZ 557********* 03'23'' 10,00

9 MATHEUS MENDES DAMACENO PADULA 390********* 03'23'' 10,00

10 JOÃO VITOR FESTINO DATCHO 430********* 03'29'' 10,00

11 GUILHERME HAMMEL 526********* 03'30'' 10,00

12 VICTOR GUILHERME 528********* 03'30'' 10,00

13 LEMUEL SOARES 471********* 03'33'' 9,90

14 MARCELO FERREIRA DANTAS 018********* 03'35'' 9,83

15 EURÍPEDES BARSANULFO FERREIRA 301********* 03'42'' 9,60

16 MATHEUS KEVIN 711********* 03'42'' 9,60

17 GABRIEL LIMA 525********* 03'48'' 9,40

18 MATHEUS  FERREIRA DA SILVA 486********* 03'48'' 9,40

19 LEVI DE MELO COSTA 537********* 03'49'' 9,37

20 LUCAS NAZARETH 509********* 03'49'' 9,37

21 AIRTON CALAZANS 500********* 03'50'' 9,33

22 GUSTAVO MATIAS SOUTO 470********* 03'50'' 9,33

23 MIGUEL JOSÉ 448********* 03'50'' 9,33

24 CAUÃ DIAS MESQUITA 546********* 03'52'' 9,27

25 FLAVIO HENRIQUE 512********* 03'55'' 9,17

26 MATHEUS CAFFARO 561********* 03'55'' 9,17

27 THIAGO OLIVE DE FARIA GONÇALVES 397********* 03'58'' 9,07

28 GABRIEL SOUZA SIMÃO 501********* 04'00'' 9,00

29 ALEXANDRE DA CRUZ SANTOS 056********* 04'01'' 8,97

30 MARCOS ROBERTO ROCHA BATISTA RIBEIRO 431********* 04'02'' 8,93

31 GUSTAVO DAINEZE 524********* 04'04'' 8,87

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

2

32 GUSTAVO GERRERO 300********* 04'04'' 8,87

33 EDGARD CAIO 506********* 04'05'' 8,83

34 GUSTAVO CÉSAR 590********* 04'07'' 8,77

35 TIAGO PAULO CORDEIRO ALMEIDA CUNHA 306********* 04'12'' 8,60

36 GUILHERME OLIVEIRA FONSECA 370********* 04'13'' 8,57

37 MÁRCIO MASSERAN PEREIRA 315********* 04'21'' 8,30

38 EDUARDO MUNIZ 576********* 04'27'' 8,10

39 GUSTAVO MORETE 576********* 04'33'' 7,90

40 PEDRO MANOEL LOPES DE OLIVEIRA PRAZERES 448********* 04'42'' 7,60

41 ARTHUR ROSA 432********* 04'50'' 7,33

42 NICHOLAS PRIMO DE SOUZA MELO 557********* 04'50'' 7,33

43 JHONATAN LISBOA TEODOSIO 013********* 04'52'' 7,27

44 CAIO VINICIUS 509********* 04'55'' 7,17

45 MATHEUS NASCIMENTO 443********* 04'55'' 7,17

46 SILAS DOS SANTOS CANDIDO 448********* 05'02'' 6,93

47 KAUÃ HENRIQUE 427********* 05'05'' 6,83

48 KAIC FRANCA 066********* 05'06'' 6,80

49 ALEXANDRE SABINO MARQUES DE BEIJO 436********* 05'07'' 6,77

50 MATEUS GERALDO 371********* 05'19'' 6,37

51 JOE ANDERSON 572********* 05'20'' 6,33

52 HENRIQUE DA SILVA MONTEIRO 439********* 05'23'' 6,23

53 NICOLLAS LOPES BARRETO 521********* 05'23'' 6,23

54 FABIO MOLERO 336********* 05'24'' 6,20

55 WENDEL SANTOS 086********* 05'25'' 6,17

56 ARTHUR LIMA 429********* 05'26'' 6,13

57 LUIZ GUSTAVO BARBOSA DA SILVA BARBOSA 482********* 05'28'' 6,07

58 JOÃO VICTOR CAPELI DO NASCIMENTO 476********* 05'35'' 5,83

59 NATHAN DOS SANTOS SILVA 590********* 05'41'' 5,63

60 LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 504********* 05'51'' 5,30

61 JOÃO GUILHERME OLIVEIRA DAMACENO 524********* 05'53'' 5,23

62 KAIQUE FREITAS SANTOS 074********* 05'56'' 5,13

63 LUANA CAPETA 495********* 05'59'' 5,03

Para a interposição de recurso o candidato deverá obedecer ao disposto no

capítulo 11 do edital de abertura do Processo Seletivo nº 001/2024 e acessar o link:

https://forms.gle/xJwb7cLWwmXp6qY16.

Praia Grande, 25 de outubro de 2024.

Secretaria de Administração

https://forms.gle/xJwb7cLWwmXp6qY16